山西师范大学学生公寓床上用品采购

结果公告

山西启太工程招标代理有限公司受山西师范大学的委托，于 2015 年 7月 1

日组织了该项目的竞争性磋商采购，项目编号：QTZB-2016-SXSDCS，评审小组成

员依据招标文件确定的评审办法，经过客观公正的评定，形成了集体评定意见，

现将结果公告如下：

1.采购单位名称：山西师范大学

     山西·临汾市尧都区贡院街 1

2.代理机构名称：山西启太工程招标代理有限公司

     地        址：太原市杏花岭区新民中街 55号

3.项目名称、用途、数量、简要技术要求及合同履行日期：

包号 物品名称 采购数量 计量单位

1

被子 2000 个

褥子 2000 个

床垫 2000 个

被套 4000 个

枕芯 2000 个

床单 4000 个

枕巾 4000 个

2

蚊帐 2000 个

毛巾被 2000 个

暖瓶 2000 个

脸盆 2000 个

马扎 2000 个

4.采购公告发布日期：2016年 6月 21日

5.中标时间：2016年 7月 1日

6.中标候选人结果

第一包

第一中标候选人：黄骅市华馨床垫被服有限公司

中标金额：808000.00元

联系地址：河北省黄骅市吕桥镇何桥村

联 系 人：姜玉华

联系电话：0317-5888148,15028607799

第二中标候选人：际华三五三四制衣有限公司

中标金额：810000.00 元

联系地址：山西省闻喜县东镇

联 系 人：余玲

联系电话：0359-7045366,13653590288

第二包

中标候选人：长治市澳凯丽商贸有限公司

中标金额：239400.00元

联系地址：长治市东关街

联 系 人：张艳芳

联系电话：0355-3082381,18635502223

7.专家小组成员名单：刘延萍、乔高社、范军刚

    8.采购项目联系人及联系方式：

联 系 人：王先生

联系电话：0351-2362969

各有关当事人对成交结果有异议的，应在成交结果公告发布之日起 7个工作

日内以书面形式提出质疑，逾期将不再受理。

                        山西启太工程招标代理有限公司

二〇一六年七月一日